Graf Koutad von Hanau wuixle 1372 zuni Abte von Fulda

erhobfin.

Vergl. Kiuieitun^. Abtheilung 1. S. 198.

II
' Vergl. Tri/hrfnius, < ataloßiis illustrium viroruni, bei Frf/wr

U 120 und cdtaloguä bciiptonim eocksuiätioorttm L o. p. 2^4 und

Brower p. 56.

^ kj ai^uo Google
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Adrianuä'^^ nionachus FuitieiK^fiKS, vir iiibignis et

precipue in cronographia ; |
scripsit enim cronicam^^^ et

iibnun inaignem, preter aüa que composuit
|
et f^cripsit

Aduo Domini MVIT claruit.

Marianus cronographus monaciius Fakleiusis, vir

seculari scieniia
|
illustris. Anno Domini MVll claruit.

Qni poetmodom apud
|
Mognntiam pro Christo inclusus

vitam heremiticam ducens ibidem obiit.

Radulpliub FlaviaceiibU monachus Fuldensis

acripsit duo preclara j et grandia volomina saper levi-

ticam et super cronicam fiusebiL

Racnlphus monachus Fuldensis, predicator maximus

et seminator verbi
|
Dei f^t «vangelice veritatis, ab Vn-

garis martyr Christi efiicitur.

Meginfridua ^^'^ monachus Fuldensis et cronogra-

phus
I
insignis.

Hec oinnia f^x croiiica saiicti l dalrici Auguste
|

et ex Tritemio quondam abbate Spanhüiuiensi.

Preter alios de quibus mentio nulla ht in cronicia

et tarnen numerus
|
multiplex est, eo quod studium

universale Fulde fuit,

Nota qualiter Fuldensis ecclesia sublimata et ia t'oL 10b.

estimacione
|
apud totum imperium fuerit, sie quod papa,

imperatores
|
et reges in propriis personis ibidem comi-

cias et coUo
j
quia sfrü vaiitcs fu» i iint.*

« Im liSw noch et.

Am Rsnde von I : Kota io qasnta digni | täte et ontimstione

apud
I
omoes pene imperatore», papas t et reges ecclesia Fuldensis

|

fuerit, et qai in propria
l
ei-sona

|
Folde fuenint

Nicht hei Trithemins erwähnt

Waiienba^*^ OeschichtBriueUen erwlUinen diesen Adrianus

nicht.

Verigl. Triikemnt», cat script ecci. p. 2G0.

ibid. p. 269.

Meginfrid's Chronik ist ein Machwerk des Trithemius. Vergl.

Wattenbach, Oesehichtsquellen l\ 8 und IP, 470.

Vergl. Hübaam, kircben- und staatsrechtliche Stellung S. ü9.

^ kj o^uo i.y Google
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Benedictus papa IX cam imperaiore Heinrico

secundo primo modo j PnWe foerunt*** colloquimn et

.Koloin])iiit;itpm celebraiites anno Domini MXX videlicet

in
I

cronica fol. 9.^^^

Heinricns qnintus imperator Falde colloquimn ha*

buit videlicet folio 12.

Ijotharius rex cum coniuge Biia Fulde fuit solemp-

iiitatem cnlebraiiö videiicet folio IB.

Lotharius rex secundo modo Fulde fuit videlicet f. 17.